2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	 04 июля 2017 года

	№13/92

	г. Кропоткин

О присвоении избирательному участку статуса именного в честь
Героя Советского Союза Целых Сергея Васильевича

[bookmark: _GoBack]В целях формирования  патриотического воспитания подрастающего поколения, повышения электоральной активности граждан, ответственного подхода к участию в выборах молодых и будущих избирателей, на основании постановления избирательной  комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 года №16/271-6 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Присвоить   статус   именного   участка   избирательному  участку
 № 24-27,   расположенного  по  адресу:  Краснодарский  край,  г. Кропоткин,
 ул. Сергея Целых, дом 45 в здании МБОУ СОШ № 1, в честь Героя Советского Союза   Целых Сергея Васильевича.
2. Разместить данное решение на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страничка ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кропоткинская, опубликовать данную информацию в районной общественно-аналитической газете «Огни Кубани».
3. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.А.Худобину.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                                                                                                                                                              А.Н. Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                      А.А.Худобина